06/01/2023 13:24 SEI/TJPI - 3721229 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4295004&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 637/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 19 de outubro de 2022.

                                                      DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

Assunto: TRANSCRIÇÃO DE DEPOIMENTOS EM LÍNGUA PORTUGUESA - SEI Nº 22.0.000070345-5

Senhor Juiz(a):

Cumprimentando-(a), em consonância com os termos da Manifestação Nº 49858/2022 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SAJ (Id. 3679679) e em atenção ao expediente advindo do Ministério Público do Estado do Piauí,
através do Procurador-Geral de Justiça, Dr. Cleandro Alves de Moura (Id. 3438141), direciono os autos a Vossa Excelência para
conhecimento do procedimento apresentado pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC, como forma
de otimização processual, nos termos da  INFORMAÇÃO Nº 60523/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/SOFTWARE/SIS-
ADMIN (Id. 3558025), através do endereço: https://support.microsoft.com/pt-br/office/exibir-transcri%C3%A7%C3%A3o-ao-
vivo-numa-reuni%C3%A3o-do-teams-dc1a8f23-2e20-4684-885e-2152e06a4a8b.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 19/10/2022, às
10:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3721229 e o código CRC 70BD8198.

22.0.000070345-5 3721229v7

Criado por ceicileneevangelista, versão 7 por fernando.neto em 19/10/2022 10:52:20.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4248025&id_procedimento_atual=3975245&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=e6eb8acc20a15c6c3cb807395dc227ab964819190c683ba39d26eda40f52b4ee
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3975291&id_procedimento_atual=3975245&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=c405f1361f196980b244d72e3e4581da0061c1d5bee82e432b78e5d63d301448
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4110858&id_procedimento_atual=3975245&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=d7abbe8971491c538e24c510a928c1e68c3a1971c23c9f6b40e7b9936ae5465e
https://support.microsoft.com/pt-br/office/exibir-transcri%C3%A7%C3%A3o-ao-vivo-numa-reuni%C3%A3o-do-teams-dc1a8f23-2e20-4684-885e-2152e06a4a8b
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php